
Le Club Trophy
11.06.2023
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes internes Turnier

Sempach Lakeside Herren: gelb Par: 70 Slope: 129 Course: 67.6
Damen: rot Par: 70 Slope: 127 Course: 69.7 Stand: 12.06.23, 12:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto
1 1 Mueller, Michael Sempachersee   0.8/ +1  34  33 72

2 Holdener, Raphael Sempachersee   5.5/  4  29  33 77
3 Weische, Birgit Sempachersee  15.0/ 17  22  36 87
4 Zurbriggen, Ingo Sempachersee   5.0/  3  23  26 83
5 Zeder, Carmen Sempachersee  17.0/ 19  19  37 88
6 Wolf, Erzsebet Sempachersee  16.9/ 19  16  31 94
* Weber-Dubi, Hélène Sempachersee  14.6/ 16  16  29 93
8 Weber, Thomas Sempachersee  13.0/ 12  18  29 89
9 Anderegg, Emma Lou Sempachersee  28.8/ 32  12  37 101
* Bernet, Beatrice Sempachersee  24.9/ 28  12  34 100

11 Körner, Beate Sempachersee  17.3/ 19  11  30 95
* Anderegg, Doris Sempachersee  16.2/ 18  11  24 100

13 Steiger, Beat Sempachersee  12.3/ 12  13  24 94
14 Scheidegger, Charlotte Sempachersee  14.3/ 16  10  23 99

* Sormani, Arlette Sempachersee  19.9/ 22  10  23 105
* Müller-Schild, Heidi Sempachersee  21.6/ 24  10  29 101
* Lüscher, Anna Sempachersee  26.5/ 29  10  34 101

18 Remmers, Bernd Sempachersee  21.9/ 23  12  29 100
* Good, Roger Sempachersee  20.3/ 21  12  25 102
* Küng-Dobler, Lukas St. Apollinaire  23.8/ 25  12  30 101

21 Recchione, Stefano Sempachersee  17.0/ 17  11  21 102
22 Vonäsch, Ilona Sempachersee  25.5/ 28   8  26 108
23 Sormani, Philippe Sempachersee  15.5/ 15  10  19 102
24 Langmeier, Peter Sempachersee  18.5/ 19   8  20 105
25 Joos, Richard Sempachersee  28.7/ 30   7  23 113
26 Müller, Sibylle Sempachersee  26.1/ 29   4  17 118
27 Casagrande, Veronica Sempachersee  25.8/ 29   1  16 119
-- Baserga, Roland Sempachersee  18.5/ 19 No Return (NRN)

Netto
1 1 Zeder, Carmen Sempachersee  17.0/ 19  19  37 88
2 * Anderegg, Emma Lou Sempachersee  28.8/ 32  12  37 101
3 3 Weische, Birgit Sempachersee  15.0/ 17  22  36 87

4 Bernet, Beatrice Sempachersee  24.9/ 28  12  34 100
* Lüscher, Anna Sempachersee  26.5/ 29  10  34 101
6 Holdener, Raphael Sempachersee   5.5/  4  29  33 77
* Mueller, Michael Sempachersee   0.8/ +1  34  33 72
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

8 Wolf, Erzsebet Sempachersee  16.9/ 19  16  31 94
9 Körner, Beate Sempachersee  17.3/ 19  11  30 95
* Küng-Dobler, Lukas St. Apollinaire  23.8/ 25  12  30 101

11 Weber, Thomas Sempachersee  13.0/ 12  18  29 89
* Remmers, Bernd Sempachersee  21.9/ 23  12  29 100
* Müller-Schild, Heidi Sempachersee  21.6/ 24  10  29 101
* Weber-Dubi, Hélène Sempachersee  14.6/ 16  16  29 93

15 Vonäsch, Ilona Sempachersee  25.5/ 28   8  26 108
* Zurbriggen, Ingo Sempachersee   5.0/  3  23  26 83

17 Good, Roger Sempachersee  20.3/ 21  12  25 102
18 Anderegg, Doris Sempachersee  16.2/ 18  11  24 100

* Steiger, Beat Sempachersee  12.3/ 12  13  24 94
20 Joos, Richard Sempachersee  28.7/ 30   7  23 113

* Scheidegger, Charlotte Sempachersee  14.3/ 16  10  23 99
* Sormani, Arlette Sempachersee  19.9/ 22  10  23 105

23 Recchione, Stefano Sempachersee  17.0/ 17  11  21 102
24 Langmeier, Peter Sempachersee  18.5/ 19   8  20 105
25 Sormani, Philippe Sempachersee  15.5/ 15  10  19 102
26 Müller, Sibylle Sempachersee  26.1/ 29   4  17 118
27 Casagrande, Veronica Sempachersee  25.8/ 29   1  16 119
-- Baserga, Roland Sempachersee  18.5/ 19 No Return (NRN)

Nearest to the Pin Loch 7
1 Anderegg, Doris Sempachersee  16.2/ 18 1.70 meter 100

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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